Mẫu….. dùng cho SV học tín chỉ xét TN lần đầu (lần 1)
	TRƯỜNG ĐHSP KỸ THUẬT VINH

KHOA ……………………

	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi:  - Hội đồng xét tốt nghiệp Trường ĐHSP Kỹ thuật Vinh

     - Ban Chủ nhiệm Khoa .............................................................

Tên em là: .................................................................... Mã sinh viên:  ............................
Ngày sinh : ................................................................... Giới tính (nam, nữ): ..................
Lớp sinh viên :........................ ................ .....................Khóa : .......................................

Ngành đào tạo: ..............................................................Chuyên ngành : ...........................

Nơi sinh: Huyện (quận, thị xã, tp) ................................Tỉnh/TP: ...................................

Hộ khẩu trước khi vào trường: Xã (phường, thị trấn) .....................................................

Huyện (quận, thị xã, thành phố) ...................................Tỉnh/TP: ....................................

Điện thoại liên lạc: Di động:..........................................Cố định:............................... .......

Trong thời gian qua em đã hoàn thành các học phần trong chương trình đào tạo. Nay em làm đơn này xin được xét tốt nghiệp.
Rất mong được sự chấp thuận của Hội đồng xét tốt nghiệp Trường ĐHSP Kỹ thuật Vinh và Ban Chủ nhiệm khoa.
  Trân trọng kính chào !

Nghệ An, ngày . . . tháng . . . năm . . . . .

    Sinh viên làm đơn

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP, RÈN LUYỆN CỦA KHOA

Kết quả : .......................................................................................................................

Lý do: ................................................................. ........................................................

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................

Nghệ An, ngày . . . . tháng . . . .năm . . . . .

	TRƯỞNG KHOA

(Ký và ghi rõ họ tên)

	GIÁO VỤ KHOA

(Ký và ghi rõ họ tên)

(Ghi chú: Kết quả ghi ‘‘Đủ điều kiện xét công nhận tốt nghiệp’’  hoặc ghi ‘‘ Không đủ điều kiện xét công nhận tốt nghiệp’’  và kèm theo lý do không đủ điều kiện xét công nhận tốt nghiệp).